
HEPOP01DXJBR

č.j. MPPH124011/2019

OBJEDNÁVKA č. 191 283

Datum: 02.10.2019

Dodavatel:Odběratel: (fakturační adresa)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00084581 DIČ: CZO0OS4581
Čisto účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s.t Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Krausovy Boudy, Labská 12, Špindlerův Mlýn 

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás.:

Malováni prostor + úprava sklepa - chata Labská. Podrobnosti viz. příloha č. 1, příloha í. 2 a příloha č. 3. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je úklid atd.

na adrese: Labská 12, Špindlerův Mlýn

Vasyl Baranyuk 
Pietteho nám. 88 
542 24 Svoboda nad Úpou

Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou 

Cenová nabídka viz. příloha č. 1; příioha č. 2 a příloha č. 3

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených^ prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\. dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schválenyodběratelem.

Celková cena: 101 863,00 Kč

Dodavatel není plátce DPH.

Píatba: fakturou se splatností 21 dní 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem *

Vystavil: 
Telefon: 
E-maíI: 
Sp. zn.: 
N. s.:

Akceptace objednávky

dne:
21. 10. 2019

razítko a podpis:

Híavn! méstoPraha as-sfdlam Mariánské nám. 211001 Praha í. IČO' 00064S81 jí tSnéním ve prospéchpropanu Hiavnibo mésta Prahy

■i



f&Jotíik lA AVOrfr.. fa* 2£3

Položkový rozpočet

Zakázka;

Zhotovitel;

Nabídka na. rekonstrukcí sklepa 
Špindlerův Mlýn

ICO: 68174672 
DIČ:

Objednatel:

vypracoval:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

^riánské náměstí 2/2 

11000 Praha-Sfaré Město

IČO: 00064581 

DIČ:

Rozprš ceny

HSV

P8V

MON

Vedlejší náklady

Qsíaírú náklady

40 365,60

9 621,50

0,00

0,00

0,00

Zákiad pro sníženou DPH: 1$ % i,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH; 21 % $,W CZK

Základní DPH 21 % 6,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 49 987,00 czk

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS -Stavitel*

• -i;. ;• fiWSi*\r.YV. •



Rekapitulace dílů
iSlIlll Typáilu' ' ' ISS»Í»«S!:I*aÍl

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 31 745,00 1,71290
97 Prorážení otvorů HSV 2 873,50 0,00000
99 Staveništní přesun hmot HSV 5 747,00 0,00000
722 Vnitřní vodovod PSV 7 000,00 0,06027
784 Malby PSV 2 621,50 0,01540
ROO Vedlejší náklady HSV 0,00 0,00000
Ceíkem: 49 987,00 1,78857

Zpracováno programem RTS Stavitel*



____imméhIé
^mHsjSSSBSSSmKBSSE  ̂*-*q»»Wfc< M

1 612 43-3214.RT3 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasoleni, tl.35 mm, postřik,
^^podkl^JádrowÉ omítka, štuk; (temtx

m2

vvp-
■PilSíiiltfíí

m2

WĚFSWgp1™1?/?: 
VčS££3@t&'/iSši*±i9.w. 
í *.ifÍňiDŘZ»»i£.áxiíii

Í^jjjÉŠi£
2 978 02-2151.R00 Otlučeni omítek stěn a stropů do 1,4 m

f ?k!I/WŽ 3 r-Vjí:ř*^i‘ÍVÍ^!&?.,03
wffiys&Szií-íi* ^^č<šjjl|ri •:< IS§ifel=fe1P!

3 979 10-0012.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 100 km, vnitrost 25 m t

999 28-1105. R00 Přesun hmot pro opravy a údržb u do výsky 6 m %

1,00000

10.00000

wte aiá8S3^il«*l i: ÉKÉtt  ̂«š I

2 577,00 2 577,00

317,00 3170,00

5 722 11-0114.ROO Demontáž a montáž vodovod.potrubí, upravení a výměna
stárármatur

soubor 1,00000 7 000,00
*í $**&« ^8bhW»

7 000,00

7 78419-5422.R00 Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x

8 722 21 -1111.RO0 Rozpočtová rezerva, + 5 až 10% z ceny rozpočtu

35,00000 

35,00000
BMrapto**,

0,00000

21,80 763,00 

1 858,50

Zpracováno programem RTS Stavitel*



ffejUH* i 2. CWfQW.Wr i. -t<H 2S3

Položkový rozpočet

Zakázka; lialování kuchyň, chodba
  Špíndlerův Mlýn

ičo: mmm

DIČ:

Objednatel HLAVNÍ MĚSTO PRAHA IČO: 90084581
Mariánské náměsfc 2*2 DIČ:

11000 Pra hss-Staré Město

Vypracovat

Rozpis ceny

HSV 0,00
PSV 28 856,90
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15% 9,00 CZK

Snížená DPH 15 % 9,00 CZK

Základ pro základná DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 9,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,10 CZK

Cena csikem: 28 657,00 czk

Za ^otovftele Za objednatele

V Starý Rokytník dne 28.09.2019

Popis:

Zhoíovi&i:
Pietteho nám. SS 

54224 Svoboda n«d Úpou

Zpracováno programem RTS Stavitel*



784 Maiby

Ceíkem:

Rekapitulace dílů
@3gi

!«§

PSV

PSV

HPIlBHSsiiwJ »i^jgSí^fág

10 855,00 

17 801,90

28 656,90

2,21246

0,06595

2,27841

Zpracováno programem RTS Stavltek



2 783 99-191O.RO0

3 998 72-2104.ROO

4 762 08-8113.ROO

5 7 62 08-8113.R59

ů íl

6
7

8
9

10 

11

Údržba, přemíst. křídel oken/dven vodor. do 50 m 

Spotřební materiál 

Zakrýváni podlahy

Přesun, demontáž a zpětná montáž nábytku

m

kus

soubor

m2

soubor

20.00000

5.00000

1.00000 
25,00000

1,00000

784 49-7903.R00 

784 42-3923. R00 

784 49-8931. R00 

78419-1301.R00 

78419-5321R00 

998 7-3-41.01.

Mydlení jednonásobné, místnost H do 8 m m2

Oprava,malba váp.2x, 1bar+strop oškrab.míst do 8 m m2

Tmeleni trhlin v omítce š. do 4 mm akry!, tmelem m2

Penetrace podkladu protiplísnová Primalex 1x m2

Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace.2 x m2

Přesun hmot hod

53.00000

53.00000

100.00000
134.00000

134.00000 

15,00000

45,00 900.00
100,00 500,00

4500,00 4 500,OD
8,00 200,00

4755,00 4755,00

M i i
5,90 312,70

35,20 1 865,60

17,70 1 770,00

21,80 2921,20

53,60 7182.40

250,00 3750,00

i

i



TŽV<Uk£ • £. 3 QfejeyiAWrC.

Položkový rozpočet

IČO. 58574073 

DIČ:

Objednatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA IČO: 00064581

Mariánské náměstí 2/2 DIČ:

11000 Prahs-Ststó Město

Vypracoval: Richard A man

Rozpis ceny

HSV 0,00

PSV 23 21S.00

MON 0?00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

0:GQ

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 C2K

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 OZK

Zékiadni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 23 219,00 czk

Ze zhotovitele Za objednatele

V Starý Rokytník dne 26.03.2019

Popis:

Zakázka: Maiování koupelen a WC
Špindierův Miýn

Pieítaho rám. 88 

§4224 Svoboda nad Úpou

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Rekapitulace dílů

Celkem: 23 219,00

Hmotnost

5,11620

5,11620

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



~' -> . - ■

jggí | " “ ‘ • • J j:p| lili!íll
1 784<O-2803.RO0 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 40,00000 29,40 1 176,00

2 784 19-1Ž01.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 90,00000 21,80 1 962,00

3 78419-5322; ROO Malba Primalex Fortisimo, barva, bez peneírace.2 x m2 90,00000 53,60 4824,00

4 784 49-8931R00 Tmelení trtiBn v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem m2 210,00000 17,70 3717,00

5 762 08-8113. R00 Zakrývání podlahy m2 40,00000 8,00 320,00

6 784 49-8931. R11 Tmelení sádrokartonového stropu m2 20,00000 170,00 3400,00

7 784 49-7905.R00 Zakrývání, ofepováni obkladů m2 120,00000 6,00 720,00

8 998 73-1101.R00 Přesun hmot hod 6,00000 250,00 1 500,00
9 DOP 0-0-2.. Doprava km 400,00000 14,00 5600,00

Zpracováno programem RTS Stavitel*


